
Vi I Ú / ' I” " ' Ĺ ” H/ ” í
HlllllllllllllllllllllliIll|||||l|l|il||ll|l||Illllllllllll

_ l'1USPP@@I14lv-JF
Dodatek c. 1

Smlouvy O poskytnutí cloudové služby
ze dne 5.2.2015

Město Šumperk, se sídlem nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk, IČO: 00303461 , jehož jménem jedná
Mgr. Tomáš Spurný, starosta, (dále jen „objednatel")

a

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 813/5,
639 00 Brno, jejímžjménem jedná lng. David Horký, jednatel

IČ; 26262525
DIČ: CZ25252525
lD datové schránky: 2w8vviZ

(dále jen „P0skytovateI")

se dohodli na následujících změnách předmětné smlouvy:

A) V odstavci 6.1 Smlouvy se stanovuje cena za úplatu na 86 103 Kč bez DPH ročně.

B) Příloha č. Z ~ Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK se nahrazuje takto

I Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince.

~ Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru.

0 Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 30 GB. Vyhrazený disko\iý prostor se použije na data
definovaná následovně:

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám,
předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamúm na Nástěnce a v
Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému
dokumentu)

Z. přílohy elektronických nabídek

3. přílohy elektronických předběžných nabídek

4. přílohy elektronických žádostí O účast

5. přílohy zpráv v rámci E‹ZAKu (ať už zprávu posílá Zadavatel či dodavatel)

I Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi v aplikaci na stránce
„Statistiky organizace".

0 Ochrana před útoky ze Sítě internet pokročilými pravidly ?rewallu.

O Monitoring serveru monitorovacím systémem.

0 Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením pomocí
UPS a diesel agregátu.

0 Zálohování dat klienta se řídí níže uvedeným Zálohovacím programem. V případě požadavku
na obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy rovněž dle zvoleného zálohovacího

Stránka 1 Z Z



programu.

varianta označení Speci?kace Závazky poskytovatele

1. Operativní záloha realizována denně,
data jsou uchována za posledních 7 Obnova Z operativní zálohy do 24h

Standard .. . ,
kalendarnich dni

2. Bez archivu během trvání smlouvy

Operativní záloha je vyt\/ářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a Slouží k rychlému návratu do stavu před
několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát měsíčně a slouží pro
dlouhodobé ukládání dat. Klient se může vrátit zpět ke kterékoliv archivní záloze - dojde k obnovení dat
k určenému datu. Archivaceje prováděna po dobu platnosti smlouvy.

C) V příloze č.4. Smlouvy - Ceník prací poskytovatele se upravuje položka 6. takto

6. 1 GB diskového prostoru nad Sjednaný limit 100 Kč bez DPH/měsíc

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom řádně

podepsaném stejnopisu.

Tento dodatek je uzavřena V souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení kompetencí při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ...".

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ani uzavřená smlouva o poskytnutí cloudové služby
ze dne 5. 2. 2015 neobsahuje obchodnítajemství dle ust. § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v

platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí S jejich zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv
dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a O registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejich jiným zveřejněním např. na internetových
stránkách, úřední desce apod."

Ostatní ustanovení smlouvy O poskytnutí cloudové služby v tomto dodatku neuvedená zůstávají nedotčeny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osob oprávněných jednat za Smluvní strany a účinnosti

nabývá zveřejněním v Registru smluv.

v B
ˇ

d V
ˇ ˇ

. l .rne ne
2019

Sumperku dne 8 U 2019

Poskytovatel Objęđnatęl

:?“.r=z= .o. ĹB=.ˇt.~=š7^.v.*.f 523
'

lng. David Horký, MB O áš Sp rn

Jednatel staro ta

Stránka Z z 2


